NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017- Região Norte

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

EXCLUIR do Processo Seletivo Edital 001/2017 Região Norte, conforme estabelece a Lei N°809/2015, Art. 13,
parágrafo único, os candidatos abaixo relacionados, impossibilitado de assinar novo contrato referente a este
processo seletivo.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

576 Marcos Antonio Borges 651120

584 Wesley Xavier Nascimento 646121

587 Lelian Pinha Cunha Neto 650469

603 José Guilherme Gomes De Oliveira 650306

613 Wemerson De Jesus David 649624

622 Robllêdo Resende Ribeiro 651509

624 Marco Aurelio Da Costa Maiani 647636

634 Wellington Lionel De Freitas 651354

639 Jadison Gomes Da Silva 648634

642 Wallas Oliveira Da Silva 654648

653 Jefferson Oliveira 652213

655 Bruno Simao Sousa 646060

661 Miqueias Sperotto Lopes 651936

675 Vinicius Vicente Zanardi 654722

678 Rômulo Pertel De Oliveira 647445

 Vitória/ES, 13 de Julho de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça